5.2 Az ingatlan értékének meghatározása

Piaci összehasonlító adatok elemzésén alapuló módszer

fajlagos alapár (Ft/m2
)

Ajánlat ideje

kínálat K / tényl.adásvétel T

Az ingatlan piaci összehasonlító módszerrel meghatározott forgalmi értéke (kerekítve):

41 300 000 Ft

Negyvenegymillió-háromszázezer- Ft .

kínálat / eltelt idő korrekció

Korrigált fajlagos egységár (Ft/m 2
)

Korrigált fajlagos alapár (Ft/m2
)

Átlagár kerekítve (Ft/m2
) 1 215 812

Becsült piaci érték, kerekítve: 41 300 000 Ft

Mennyiségek

34

Bevételek:

5 200

Kihasználtság:

[...]

Fenntartási költségek az éves bevételből (%) 57 283 Ft

Menedzselési költségek az éves bevételből (%) 57 283 Ft

Felújítási költségalap az éves bevételből  (%) 38 189 Ft

31 053 696 Ft

Az ingatlan hozamszámításon alapuló módszerrel meghatározott értéke (kerekítve):

31 100 000 Ft

Harmincegymillió-egyszázezer- Ft .

A fenti érték per-, igény- és tehermentes kiürített állapotra vonatkozik.

152 755 Ft

1 756 685 Ft

35 133 696 Ft

6.1. Módszerek indoklása

Módszer
Számított érték 

[Ft]
Súly [%]

Súlyozott érték 

[Ft]

fő módszer 41 300 000 Ft 100% 41 300 000 Ft

nem alkalmazott 0 Ft 0% 0 Ft

ellenőrző módszer 31 100 000 Ft 0% 0 Ft

azaz

Az ingatlan egyeztetett értéke:

Ingatlan értéke hozamalapú módszerrel:

41 300 000 Ft

Az ingatlan egyeztetett értéke (kerekítve):

41 300 000 Ft

Negyvenegymillió-háromszázezer- Ft .

6. AZ INGATLAN EGYEZTETETT FORGALMI ÉRTÉKE

Megbízó tájékoztatása szerint az értékelést az ingatlan piaci-forgalmi értékének igazolásához kívánja használni. Ennek

megfelelően a szakértői feladat az ingatlan piaci-forgalmi értékének meghatározása, mely érték meghatározására a piaci